
                                                                                                                                                                                                

Praktik i digital marketing og salg 

Brænder du for digital marketing og har du lyst til at prøve kræfter med salg og rådgivning? Vil du gerne 
have praktisk erfaring, imens du hjælper os med at fremme vores tilstedeværelse via de sociale 
medier? Så er det dig vi søger som vores kommende praktikant hos Rotpunkt køkken. 

 

Om os 

Rotpunkt køkken er en virksomhed som sælger bæredygtige kvalitetskøkkener fra vores kontor i Tilst. Vi 
er en virksomhed i vækst og har derfor brug for en passioneret person til at hjælpe med at fortælle 
vores historie på de sociale medier. 

Vi er et ungt team, med en uformel omgangstone. Det skal være sjovt at gå på arbejde og vi vægter 
fællesskabet højt.  

Dine arbejdsopgaver 

Som praktikant hos Rotpunkt, vil du indgå i den daglige drift, på lige fod med dine kollegaer. Herudover 
vil du også få ansvar for dine egne projekter, som vi definerer sammen. 

Vi tror på, at vi kan lave den bedste markedsføring, ved at have en grundlæggende viden om vores 
produkter, samt lære hvad vores kunder efterspørger. Derfor er stillingen en delt rolle mellem salg og 
marketing, hvor du vil blive grundig oplært at vores dygtige konsulenter, og får viden om hele 
kunderejsen. 

Dine opgaver vil blandt andet bestå af at: 

• Lave content til Sociale Medier 
• Styrke vores tilstedeværelse online 
• Bidrage til og eksekvere på SEO strategi 
• Få produkttræning i butikken 
• Udarbejdelse af tilbud 
• Deltage i kundemøder 
• Lave diverse ad hoc-opgaver 

 

Der er stor mulighed for at præge stillingen, da marketing- og salgsopgaver afhænger af dine 
kompetencer og præferencer, så det definerer vi sammen. Vi forestiller os at du kan hjælpe os, med at 
få bragt din teoretiske viden om markedsføring i spil og omsat til nogle konkrete opgaver og mål. 

Der vil være fastlagte check in’s mellem dig og din leder, sådan at vi sikrer at du er på rette vej med 
dine opgaver og med din egen personlige og faglige udvikling. 

Din profil 

Vi forestiller os at du studerer indenfor marketing, kommunikation og salg eller lignende. Du har gode 
kommunikationsevner og er kreativ, iderig og kan arbejde selvstændigt.  



                                                                                                                                                                                                

Det er en fordel men ikke et krav at du har erfaring indenfor digital marketing og salg. Men det er vigtigt 
for os at du har lyst til at prøve kræfter med salg og rådgivning af vores produkter, hvor du vil blive taget 
igennem hele købsprocessen.  

Er du vores nye praktikant i digital marketing og salg? 

Lyder stillingen som noget for dig og kan du matche ovenstående, så send gerne din ansøgning 
allerede i dag. Vi søger også dig, som evt. har mulighed for at starte med det samme, som 
studentermedhjælper, og herefter starte op i et praktikforløb.  

Søg stillingen her  

https://candidate.hr-
manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1210&ProjectId=144171&DepartmentId=18956&SkipAdve
rtisement=true 
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